

C4 Gaming Lounge ApS
Ankersgade 12C Kl. 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 46 68 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2022.

Hassan Abidrahman Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	C4 Gaming Lounge ApS Ankersgade 12C Kl. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 46 68 08
	Stiftet: 19. februar 2016
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Hassan Abidrahman Hassan Mahamod
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Novra ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive netcafé samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -330.553 kr. mod 345.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.322.236 kr. mod -665.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 nedlukningerne sidste regnskabsår, herunder opleverer man nu markante stigninger i elpriserne grundet energikrisen, hvilket påvirker selskabet, da el er nødvendigt for driften af både internetcaféen og burgerbaren.

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 191 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-330.553	345.713
3 Personaleomkostninger	-447.086	-637.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.953	-178.860
Andre driftsomkostninger	-19.820	-9.611
Driftsresultat	-1.051.412	-480.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.106	21.601
Nedskrivning af finansielle aktiver	-191.203	-133.628
4 Øvrige finansielle omkostninger	-103.730	-73.284
Resultat før skat	-1.329.239	-665.909
5 Skat af årets resultat	7.003	0
Årets resultat	-1.322.236	-665.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.322.236	-665.909
Disponeret i alt	-1.322.236	-665.909

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814.774	1.023.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>814.774</u>	<u>1.023.656</u>
Deposita	378.267	378.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.267</u>	<u>378.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.193.041</u>	<u>1.401.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.934	486.173
Udskudte skatteaktiver	143.000	143.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.003	0
Andre tilgodehavender	160.598	702.410
Tilgodehavender i alt	<u>340.535</u>	<u>1.331.583</u>
Likvide beholdninger	15.662	131.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.197</u>	<u>1.463.222</u>
Aktiver i alt	<u>1.549.238</u>	<u>2.865.145</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.236.990	85.246
Egenkapital i alt	-1.186.990	135.246
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.097	74.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.042.652	2.260.729
Anden gæld	391.479	395.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.228</u>	<u>2.729.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.228</u>	<u>2.729.899</u>
Passiver i alt	<u>1.549.238</u>	<u>2.865.145</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	751.155	801.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-665.909</u>	<u>-665.909</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	85.246	135.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.322.236</u>	<u>-1.322.236</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.236.990</u>	<u>-1.186.990</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 nedlukningerne sidste regnskabsår, herunder opleverer man nu markante stigninger i elpriserne grundet energikrisen, hvilket påvirker selskabet, da el er nødvendigt for driften af både internetcaféen og burgerbaren.

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 191 t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.104	616.991
Andre omkostninger til social sikring	4.071	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	7.911	10.341
	<u>447.086</u>	<u>637.840</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.095	61.955
Andre finansielle omkostninger	23.635	11.329
	<u>103.730</u>	<u>73.284</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.003	0
	<u>-7.003</u>	<u>0</u>
 6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 361 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novra ApS, CVR-nr. 37422037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
